



Frekwencja (tym razem) dopisze? Znamy gwiazdę wieczoru tegorocznych Dni Susza

data aktualizacji: 2025.02.17



W ubiegłym roku, zdaniem wielu komentujących, zabrakło muzyki dopasowanej do oczekiwań miejscowej publiczności, a w ślad za tym - zadowalającej frekwencji. Czy w tym roku będzie inaczej? Na to ma nadzieję suski samorząd, ogłaszając, że "wracają stare, dobre Dni Susza". Już wiemy, że gwiazdą wieczoru na sobotnim koncercie będzie... Lanberry, piosenkarka, autorka tekstów i kompozytorka, znana m.in. jako jurorka i trenerka w popularnym programie "The Voice of Poland".

Tegoroczne Dni Susza odbędą się w dniach 1-2 sierpnia 2025 r.

Tak muzyczne święto miasta i gminy zapowiadają organizatorzy:

W bogatym programie dwudniowej imprezy znajdzie się wiele atrakcji, które - mamy nadzieję - przyciągną mieszkańców na teren plaży miejskiej. Punktem

kulminacyjnym każdego dnia będą koncerty na scenie plenerowej.

Dziś możemy uchylić rąbka tajemnicy i pochwalić się, że sobotnią gwiazdą wieczoru będzie Lanberry z zespołem. Nietuzinkowa artystka ma na swoim koncie wiele radiowych hitów, które każdy z nas zna. Dobra zabawa gwarantowana.

Tę decyzję można rozumieć jako pokłosie ubiegłorocznej [ożywionej dyskusji, która przetoczyła się przez Susz](#) po tym, jak okazało się, że frekwencja na głównym koncercie była poniżej oczekiwań. Wyrażano wówczas opinię, że zabrakło cieszącej się szerszą popularnością gwiazdy, która przyciągnęłaby mieszkańców - na przykład tak jak miało to miejsce jeszcze w 2023 roku, gdy muzyczną gwiazdą festiwalu był Dawid Kwiatkowski.

Jak zostanie przyjęta Lanberry, czy ma w Suszu i okolicach wielu fanów? O tym przekonamy się na początku sierpnia. Wcześniej na pewno jeszcze wrócimy do Dni Susza 2025 z dalszymi szczegółami organizacyjnymi imprezy - najważniejszego, obok triathlonu, wydarzenia w letnim kalendarzu Gminy Susz.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Dni Susza

1-2 sierpnia 2025 r.

Plaża
Miejska
w Suszu

sobota

**GWIAZDA
WIECZORU:**

LANBERRY



SUSZ



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77341-frekwencja-tym-razem-dopisze-znamy-gwiazde-wieczoru-tegorocznych-dni-susza>